（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2005）

更改地址

利君國際醫藥（控股）有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）公
佈，本公司總辦事處及香港主要營業地點即時改為香港灣仔港
灣道1號會展廣場辦公大樓28樓2809室。

承董事局命
利君國際醫藥（控股）有限公司

公司秘書
林曉波

香港，二零零七年四月十六日

於本公佈日期，董事局成員包括執行董事吳秦、烏志鴻、黃朝、
謝雲峰、孫幸來及王憲軍；非執行董事劉志勇以及獨立非執行
董事曲繼廣、梁創順及周國偉。

TO > LIJUN • ATTN > MR PAUL LAM • TEL > 2688 0869 • FAX > 2787 3338 • TRANSLATOR > TEAMCO 0704055

1ST PROOF • JOB > LIJUN • NAME > C0704077 ANN • DATE > 16-04-07 • INTERNAL REF. > 0704077(K)-01(K) • SIZE > 3.5IN (W) X 3.375IN (H)

INSERTION DATE NEWSPAPER APPROVED BY
17 APRIL 2007 香港經濟日報